Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 18 de outubro de 2018.

Deputado Eduardo Botelho Deputado Guilherme Maluf
Presidente - ALMT 1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 427/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os Resultados Finais das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores abaixo a partir de 1º de
agosto de 2018 :

Matrícula Nome Cargo
Função / Especialida-
de

Resultado
Final

Situação

41771 Arituza Cristina Marques
TLNM-Técnico Legislati-
vo
Nível Médio

Técnico Legislativo 99 APTA

41740
Leonardo Fontolan Castelha-
no
Vieira

TLNM-Técnico Legislati-
vo
Nível Médio

Garçom 82 APTO

41772
Uiara Costa de França Barre-
to
Castanho

TLNM-Técnico Legislati-
vo
Nível Médio

Técnico Legislativo 99 APTA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 18 de outubro de 2018.

Deputado Eduardo Botelho Deputado Guilherme Maluf
Presidente - ALMT 1º Secretário - ALMT

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 015/2016/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do artigo 60, § 1º da Lei
n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 015/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda -EPP

Objeto: Fica reajustado em 8,4436% o valor dos serviços de locação de veículos de diversas categorias, conforme IGP-M.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 7 de Novembro de 2018 • ANO III | N° 399

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente

Ratificação: Mesa Diretora – 31/10/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

REPUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 018/2016/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do artigo 60, § 1º da Lei
n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 018/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda -EPP

Objeto: Fica reajustado em 8,7829% o valor dos serviços de locação de veículos de diversas categorias, conforme INPC/
FGV.

Ratificação: Mesa Diretora – 31/10/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme

REPUBLICAÇÃO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 029/2015/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do artigo 60, § 1º da Lei
n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 029/2015/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda -EPP

Objeto: Fica reajustado em 8,4436% o valor dos serviços de locação de veículos de diversas categorias, conforme IGP-M.

Ratificação: Mesa Diretora – 31/10/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

REPUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 092/2016/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do artigo 60, § 1º da Lei
n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 092/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda -EPP

Objeto: Fica reajustado em 8,4436% o valor dos serviços de locação de veículos de diversas categorias, conforme IGP-M.

Ratificação: Mesa Diretora – 31/10/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 7 de Novembro de 2018 • ANO III | N° 399

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente